
2020 年 6 月 19 日 

各 位 

苗場プリンスホテル 

苗場スキー場 

かぐらスキー場 

六日町 八海山スキー場 

 

新潟エリアの今後の営業再開予定(変更)について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により、新潟エリアの当社施設を臨時休業しておりました。 

営業再開の日程については 5 月 22 日に発表いたしましたが、新型コロナウイルス感染症の影響による需要動向

を鑑み、営業再開予定日を変更させていただきます。 

 

【今後の営業予定】 

苗場プリンスホテル 

 2020 年 7 月 23 日(木・祝)より営業再開 

 

苗場スキー場 

・苗場サマーパーク 

 2020 年 7 月 23 日(木・祝)～8 月 30 日(日)までの営業 

※今シーズンは、新型コロナウイルス感染症 感染拡大予防の観点から営業内容を変更し、苗場サマーパーク 

ご利用者を苗場プリンスホテルご利用のお客さま限定とさせていただきます。 

※プリンス第 2 ゴンドラの観光営業は中止とさせていただきます。 

・苗場高原オートキャンプ場、苗場サバゲーフィールド 

 2020 年 7 月 23 日(木・祝)～11 月 8 日(日)までの営業 

 

かぐらスキー場 

・かぐらサマーゲレンデおよび和田小屋の夏季営業は中止とさせていただきます。 

 

六日町 八海山スキー場 

・八海山ロープウェー観光営業 

 2020 年 7 月 23 日(木・祝)～11 月 8 日(日)までの営業 

 

※上記内容は変更になる場合がございます。 

 

また、プリンスホテルが策定した新たな衛生・消毒基準「Prince Safety Commitment(プリンス セーフティー 

コミットメント)※」を遵守し、安全・安心を第一にお客さまに安心して施設をご利用いただけるよう努めて 

まいります。 

※Prince Safety Commitment(プリンス セーフティー コミットメント)については当社プレスリリース(6 月 

1 日(月)発表)、【Web サイト】https://www.princehotels.co.jp/press/200601_01.html/をご参照ください。 

 

以 上 


